
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO
N°161/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.227/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTOS DOS
SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG,
COM EXCLUSIVIDADE, SEM ÔNUS PARA A CONTRATANTE”, CONTRATADA: BANCO BRADESCO S.A., COM
VALOR GLOBAL DE R$ 942.025,00 NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 02/09/2025 VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/09/2030. PREFEITO: MAKOTO
EDSON SEKITA.
Publicado em: 05/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

